АДМИНИСТРАЦИЯ ШКАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2023

                          №65
                                                        д.Шкаланка
Об отмене постановления №49 от 11.07.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
В соответствии с нормами части 4 статьи 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 N 248-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Шкаланского сельского поселения администрация Шкаланского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
1.1. Постановление от 11.07.2023 №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.
Глава администрации

Шкаланского сельского поселения                                          Т.А.Николаева